
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXV/190/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016r., 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693 i 1722,  
2073, 2244) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

 W uchwale Nr XXV/190/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r. w  sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia  wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, wprowadza się następującą zmianę:

- § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się Panią Alinę Mianowską, Panią Małgorzatę 
Bondaruk oraz Panią Annę Podziewską”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 23B4A095-37BC-41A5-BA97-8260677DA04E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXV/190/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso w § 5 dokonuje się zmiany inkasentów (pracowników urzędu) z uwagi na
posiadanie w swoich zakresach czynności wydawania i rozliczania druków ścisłego zarachowania.

Id: 23B4A095-37BC-41A5-BA97-8260677DA04E. Podpisany Strona 1


		2019-03-17T23:00:00+0000
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




